
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2018-12-20-003694-a

1. Найменування замовника: Управління виконавчої дирекції Фонду
соціального страхування України в Чернівецькій
області

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 41314497

3. Місцезнаходження замовника: 58001, Україна, Чернівецька обл., м. Чернівці,
вул. Гулака-Артемовського Семена, буд. 19

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марина Карлейчук, +380508653605,
jurist.cv@fssu.gov.ua

ЛОТ 1 — 79713000-5 Послуги з охорони об’єктів та особистої охорони
(Послуги з фізичної охорони об’єкту, розташованого в м. Чернівці)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79713000-5
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони
(Послуги з фізичної
охорони об’єкту,
розташованого в м.
Чернівці)

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

1 послуга 58001, Україна,
Чернівецька область, місто
Чернівці, вул. Гулака-
Артемовського Семена, 19

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

199 920,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 999,20 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

5 997,60 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 січня 2019 14:18

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,
що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єкту, розташованого в м.

Вижниця)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єкту,
розташованого в м.
Вижниця)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з пристроїв
охоронної
сигналізації

1 послуга 59200, Україна,
Чернівецька
область, місто
Вижниця, вул.
Українська, 100-Б

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 800,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

48,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,

що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єкту, розташованого в
смт. Глибока)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єкту,
розташованого в смт.
Глибока)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з пристроїв
охоронної
сигналізації

1 послуга 60400, Україна,
Чернівецька
область, смт
Глибока, вул.
Шевченка, 1-А

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

5 280,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

52,80 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,
що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єкту, розташованого в м.

Кіцмань)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єкту,
розташованого в м.
Кіцмань)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з пристроїв
охоронної
сигналізації

1 послуга 59300, Україна,
Чернівецька
область, місто
Кіцмань, провулок
Ярмарковий, 4

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

6 600,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

66,00 UAH



12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,

що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єкту, розташованого в
смт. Кельменці)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єкту,
розташованого в смт.
Кельменці)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації

1 послуга 60100, Україна,
Чернівецька
область, смт
Кельменці,
Сагайдачного, 17

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

6 600,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

66,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,
що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єктів, розташованих в м.

Новоселиця)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єктів,
розташованих в м.
Новоселиця)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної
сигналізації

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

11 400,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

114,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 7 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,
що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єкту, розташованого в м.

Сокиряни)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єкту,
розташованого в м.
Сокиряни)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з пристроїв
охоронної
сигналізації

1 послуга 60200, Україна,
Чернівецька
область, місто
Сокиряни, вул.
Центральна, 62

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 600,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

66,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 8 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,
що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єктів, розташованих в м.

Сторожинець

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єктів,
розташованих в м.
Сторожинець)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної
сигналізації

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

12 000,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

120,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 січня 2019 12:31

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 9 — 79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять
з пристроїв охоронної сигналізації (Послуги з моніторингу сигналів тривоги,
що надходять з пристроїв охоронної сигналізації об’єкту, розташованого в м.

Хотин)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації (Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації об’єкту,
розташованого в м.
Хотин)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з пристроїв
охоронної
сигналізації

1 послуга 60000, Україна,
Чернівецька
область, місто
Хотин, вул.
І.Франка, 5-Г

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 600,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

66,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2019 16:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

09 січня 2019 14:45 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


